Servicio Navarro de Salud

Estabilizacion - Concurso-oposicion

1 puestos de trabajo de Técnico Especialista en Radiodiagndstico
(BON n2 230, 21 de noviembre de 2022)

Resultado provisional

Acierto: + 0,75 puntos. | Error: - 0,25 puntos.
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Aspirante

GARRIDO ROSA, NATALIA
VIDORRETA FERNANDEZ, SARAI
MURGUIONDO BERASTEGUI, MIKEL
ROMERO MARCOS, iNIGO

SOTRO ARCELUS, ARITZ

MUTILOA GONI, PAULA

SAN ROQUE ARTANGA, SARA
PORTELA SANCHEZ, PABLO

LOPEZ BUENO, JESUS

RUIZ AMEZCUA, ESTIBALIZ

MAJADO IGLESIAS, CARLOS MANUEL
MONTES CHINCHILLA, BEGONA
VISCARRET RECALDE, JULIA
CORTES ERICE, DIEGO

SEGOVIA PEREZ, YASMINA

SAENZ PINTO, DAVID

SERRANO CIUDAD, TAMARA
QUINTANA DI BLASI, YAMILA EVELINA
MONREAL DE CARLOS, ANDREA
VALLADARES GARCIA, MARTA
SOLANO LOPEZ, MARIA GRACIA
NICOLAS HARO, CRISTINA

YETANO MONTORI, AMAYA
LEDESMA PEREZ, IRATXE

MURO IMAZ, AINHOA

EXTRAMIANA ESQUISABEL, MARINA
ARMENDARIZ ZARATIEGUI, ANDREA
LOPEZ MURIEL, JUDIT

GRACIA CLEMENTE, RAQUEL
SERRADILLA SANZ, MARIA ANTONIA
IRUJO MARTINEZ, ELISA

CIA IRIARTE, MARIA JOSE
FERNANDEZ MANRIQUE, BEATRIZ
GARCIA RICO, LETICIA

MONCAYO CARRERA, SILVIA
CASTRO LABORDA, JOSE MARIA
ALFARO JIMENEZ, CRISTINA
MARTINEZ LEIZA, AYLA AMAIA

ETAYO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

VERGARA LARRETA, VIRGINIA
AYENSA YECORA, YAIZA
ORISOAIN AGUIRRE, GLORIA
CERDAN GAITON, SERGIO

lunes, 27 de noviembre de 2023

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Puntuacion
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6
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12
19
19
18
14
8
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16
19
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24
24
10
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11
6
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4
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19

B
6
13
16
8
14
9
19
15
6
14
1
8
19
14
14
19
3
14
23
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14
22
13
13
15
21
29
7
19
16
18
14
10
10
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16
29
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12
39
11
19
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Acierto: + 0,75 puntos. | Error: - 0,25 puntos.
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Aspirante

VALDES PEREZ, EMILIA MARIA
MORAL PARTAL, MARIA TERESA
ARAGON SAENZ, JAIME

RAMOS DELGADO, MARIA
LUQUI SARRASQUETA, AMAYA
FERNANDEZ ELIAS, IVAN

RUIZ ORTIZ, NATALIA

SANCHEZ GONZALEZ, MIKEL

SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

MATEO OLABE, NORA
PEREZ MARTIN, AINTZANE
IBARROLA TORRANO, INES
RODRIGUEZ MARCOS, YARA
MUNETA IBANEZ, CRISTINA
PALACIOS MELERO, GUSTAVO ADOLFO
VILLAFRANCA ROYO, SERGIO
PEREZ MORAL, KAI

GARCIA TINOCO, MARIA ELENA
VILLASCUERNA LUEZAS, LAURA
MERAYO MARQUES, ELENA
MARTINEZ LOPEZ, ALBERTO
MURCIA NAVASCUES, JUAN
ARANAZ LOPEZ, MIRYAM
VILLERAS TOMAS, BEATRIZ
PICHACO RAMOS, CRISTINA
ROSA ALVES, LAUDICEIA

GIL ECHAVARRI, SERGIO
MARTINEZ DOMINGUEZ, MARIO
AYALA DIEZ, NURIA

OLIVER ARRIAZU, ELENA

DELAS SAN JUAN, EKHI

AYUCAR IRIBERRI, ANDREA
SANTOS HERRERA, IDOYA
ECHEVERRIA LARRION, ANA
ASENSIO RUFACO, DOLORES
GASCON GARROTE, GEORGIA
URBANO EXPOSITO, SABRINA
BARRAL ALONSO, EIDER
SABUGO GARCIA, SONIA
JIMENEZ RUIZ, ANA

ARENAZ CATALAN, LAURA
FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN
ECHAVARRI BLANCO, NEREA
SAN MARTIN BAJO, ANDREA
MENDIVIL ALDUNATE, ADUR
FERNANDEZ BALERDI, ADRIAN
MORENO ARANZALES, LUZ SMITH
SANCHEZ FERNANDEZ, JOHANA BELEN
OCHOA PEREZ, PATRICIA
VENTURA MORATA, MARIA LORENA
RECIO JIMENEZ, LEIRE

lunes, 27 de noviembre de 2023

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Puntuacion
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17
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18
34
;

34
27
18
36
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15
37
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37
20
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29
20
12
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20
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24
32
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33
23
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15
18
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13
40
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29
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28
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32

B
6
18
22
17
17
24
19
18
18
3
23
2
38
2
12
24
0
19
29
0
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0
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11
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34
24
24
19
19

32

22
10
33
29
13

36

20

15
26
17
25
21
12
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Acierto: + 0,75 puntos. | Error: - 0,25 puntos.

Turno
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Aspirante

MARTINEZ RUDI, JOANNA

VICENTE LACARRA, SOFIA

SEGURA ALDEA, SELINA

SANZ SOMALO, ANDREA
GUILLERMO ARRASATE, CARLA
ALVAREZ DIAZ, SANDRA

ALASTUEY USTES, ASIER
FERNANDEZ MARIN, ALBA

PENA ORCOYEN, OIHANA
LARRAMENDI SAMANES, ITSASO
ECHEVERRIA VILCHES, CECILIA
LECUMBERRI BONILLA, JESUS
CAMACHO RIOS, DAVID

BARBARIN ZUDAIRE, AINHOA
GUILLORME JIMENEZ, MARIA GLORIA
RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ

DE CARLOS LACALLE, LAURA
LOSARCOS MARCO, PAULA

MOLINA CORIA, ESMERALDA
GOIKOETXEA LEOZ, IDOIA
GOMOLLON GARZON, ALBA

SANZ PANADERO, VANESA
JORAJURIA SERRANO, NAIARA
MARTINEZ LASHERAS, LEYRE
ARREGUI MORTALENA, MIREN
MENDOZA LATASA, ITXASO
AGORRETA ALAVA, ALEJANDRA
PEREZ AGUERO, OSCAR
DOMINGUEZ BLASCO, ASIER

ERRO ALZUETA, PAULA DEL CARMEN
SETUAIN MURIEL, ANDREA
SANCHEZ VEGA, AMAYA

GRACIA GUTIERREZ, ITZIAR
CABALLERO GONZALEZ, NATALIA
MARTINEZ AZPILLAGA, SONIA
BERNALTE TOLEDO, REBECA
ETULAIN IRIGOYEN, IRATI

LARRION LOPEZ, AITOR
RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA
SANCHEZ AREVALO RAZQUIN, MAITANE
SERVENT RODRIGUEZ, BRAYAN SMITH
CEJUELA LIZARRAGA, GUILLERMO MAXIMO
CALVO CANIZARES, MARIA CARMEN
GARCIA CIENFUEGOS, MARTA

ITOIZ ALIAGA, MAITE

ANAUT HUERTAS, ALEJANDRA
NUNEZ FERNANDEZ, SERGIO
LANDA GORGOJO, ANDREA
JIMENEZ SOLA, GARAI

ORZANCO GARCIANDIA, LAURA
CONDE MACHO, EDURNE

lunes, 27 de noviembre de 2023

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Puntuacion
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26
38
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27
24
12
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B
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16
20
4
23
11
11
14
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22
17
8
12
0
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11
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4
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7

10
2
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21
21
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Acierto: + 0,75 puntos. | Error: - 0,25 puntos.

Turno
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Aspirante

TORRES LLAMAS, LUCIA

LONGARES ECHAURI, ITZIAR
CALAHORRA ALEGRIA, CRISTINA
URTASUN ELGORRIAGA, ISABEL
CORTES SANCHEZ, ARACELI
CASTILLO MARTINEZ, ESTIBALIZ
ARRAIZA DE LOS BUEIS, ITSASO
VICENTE FUERTES, ESTIBALIZ
MARTINEZ MUNOZ, LAURA

LLAMAS RAMOS, ESTELA

CENOZ LOUSTEAU, FERMIN

BARRAS GUDINO, MARTA
CUARTERO ARRIAGA, ANA BELEN
MALDONADO BALEZTENA, LEIRE
LASCORT MARCO, MARIA ELENA
ECHAVARRI POMARES, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALBA
ARAUJO GARCIA, IRENE
RODRIGUES DA LUZ, LILIANA
SANCHEZ PEREZ, ANA MARIA
AHECHU ELGORRIAGA, SARAI
GALLARDO CHAVEZ, ROCIO
CACHOS USTARROZ, AMAIA

GARCIA MUNUERA, AMAYA ISABEL
MARCOS IRIGOYEN, AITZIBER
POMARES CATALAN, MARTA
BIURRUN EZPELETA, MARIA TERESA
ARRONDO GONI, ANE

AZKONA REDREJO, AMAIA
CONTRERAS CENICEROS, INES

LISO LEDESMA, ANA

DOS REIS LACOSTA, SUSANA
ELIZALDE GONZALEZ, AINTZANE
BOILLOS SAN MIGUEL, ESTHER
CHERIF NARVAEZ, ARIANNE

OSTA SALCEDO, SAIOA

ETXENIKE ERNETA, MAIALEN

RUIZ PEREIRA, GUILLERMO

ASIN GAMBRA, ASUNCION
MARROQUINO GARRIDO, ANA ALFONSA
PERCAZ MAYOR, DAYANA
MEHAVILLA CASTILLO, MIREYA
BOZAL SAIZ, IDOIA

HERNANDEZ BLANCO, FRANCISCO JAVIER
GOIRIGOLZARRI ZUBELDIA, ALAZNE
ERRO RATON, ARKAITZ

ETXARRI RUIZ DE GALARRETA, MAITANE
PEREZ DE MARCO, MARIA

AULESTIA ARAQUE, ANDREA ORCIRIS
LECUMBERRI BONILLA, MARIA
MIRAL FERNANDINO, ALFREDO

lunes, 27 de noviembre de 2023

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Puntuacion
15,00
14,50
14,50
14,25
14,00
14,00
13,25
13,25
13,25
13,25
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,75
12,75
12,50
12,50
12,25
12,00
12,00
12,00
12,00
11,75
11,75
11,75
11,75
11,75
11,75
11,50
11,25
11,25
11,25
11,00
11,00
10,75
10,50
10,50
10,50
10,00
9,75
9,75
9,75
9,50
9,00
8,75
8,50
8,25
7,75

A
28
31
30
25
34
25
30
26
31
28
22
26
27
33
26
33
27
20
23
22
26
32
32
32
21
25
26
28
23
28
22
24
20
26
22
31
19
25
28
25
21
19
16
19
24
20
27
20
19
20
14

E
24
35
32
18
46
19
37
25
40
31
14
26
29
47
26
47
30
9

19
16
29
48
48
48
15
28
31
37
22
37
19
26
15
33
21
49
13
32
42
33
21
17
9

18
33
22
45
25
23
27
11

B
28
14
18
37
0
36
13
29
9
21
44
28
24
0
28
0
23
51
38
42
25

44
27
23
15
35
15
39
30
45
21
37

48
23
10
22
38
44
55
43
23
38

35
38
33
55
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Acierto: + 0,75 puntos. | Error: - 0,25 puntos.

Turno

r-r r O r O - - - - - &©° ;™.

Aspirante

GALLARDO GANUZA, ELIA
SANCHEZ ROMEO, ALVARO
RODRIGUEZ ALONSO, MARCOS
ARANA FUENTE, MARIA

LOPEZ POZO, SERGIO

EZCURRA EZQUERRO, IZASKUN
LARRAZA HERNANDEZ, MARIA
CORRAL FUENTES, MARIA SUSANA
ECHEVERRIA JABAT, ITSASO
GARCES OLORIZ, AINHOA
AGUIRRE EDERRA, ANA ISABEL
SAEZ BENITO OVEJAS, ALEJANDRA
GARCIA ITURBE, SILVIA

ALFARO MORENO, EDURNE

*A: Acierto. E: Errores. B: Blancos. D. Doble marca.

Puntuacion
7,25
7,00
6,50
6,00
5,75
5,50
5,25
4,50
4,50
4,25
4,00
4,00
2,75
1,50

A
21
27
19
21
8

21
17
16
16
16
21
24
17
13

E
34
53
31
39
1

41
30
30
30
31
47
56
40
33

B
25
0
30
20
71
18
33
34
34
33
12
0
23
34
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Las personas aspirantes interesadas podrdn presentar alegaciones contra estos resultados

provisionales en el plazo de 5 dias habiles siguientes a la publicacién,

La secretaria del Tribunal,

lunes, 27 de noviembre de 2023

Pamplona,

27/11/2023
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